
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/627/V/2018 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie: określenia wysokości opłaty za pobyt osoby przyjętej do placówki, której zostanie powierzone 

wykonywanie zadań izby wytrzeźwień na terenie powiatu poznańskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w związku z art 42
2
 ust. 1, ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5 i ust. 6 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i poz. 2439, z 2018 r. poz. 310 i poz. 650) oraz Obwieszczeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za pobyt w izbie wytrzeźwień, 

placówce lub jednostce Policji, po waloryzacji (M.P. z 2018, poz. 159), Rada Powiatu w Poznaniu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Za pobyt osoby przyjętej do placówki, której zostanie powierzone wykonywanie zadań izby 

wytrzeźwień na terenie powiatu poznańskiego, ustala się opłatę w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt złotych 00/100 zł). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Poznaniu 

(-) Piotr Burdajewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 8525


		2018-10-31T10:24:42+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




